SAMOREZNÁ SKRUTKA DO MURIVA
OBLASTI POUŽITIA
Upevnenie okenných rámov z dreva (MBZ),
PVC a hliníka (MBS) na tieto materiály:
•	 plná a dutá tehla
•	 plný a dutý betón
•	 ľahký betón
•	 autoklávový pórobetón
KÓDY A ROZMERY
KÓD d1 L ks
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
KÓD d1 L ks
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - skrutky s valcovou hlavouMBS - skrutky so zápustnou hlavou
•	 Uhlíková oceľ galvanické zinkovanie
•	 Vhodná pre kompaktné a polotvrdé materiály
•	 Upevnenie zariadení a vypĺňanie otvorov